
役員就任（再任）のお知らせ 

        

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 さて、弊社の臨時株主総会ならびに取締役会において、下記のとおり取締役が選任さ

れ、２０２５年４月１日付を以て就任致しましたので、ご報告申し上げます 

 つきましては、今後とも一層社業の発展のため精励いたす所存でございますので 

なにとぞ倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具  

 

 

２０２５年４月吉日 

    新 三 協 物 流 株 式 会 社 

           代表取締役社長 藤 木 浩 次 

 

記 

代表取締役社長  藤 木 浩 次 

取  締  役  中 木  輝 美   運輸・荷役・営業 担当 

取  締  役  馬 場 裕 起   総務・経理・品質安全 担当 

取  締  役  桐   基 晃  (日本クロージャー株式会社 代表取締役社長)  

取  締  役  谷 口 真 一  (日本クロージャー株式会社 取締役専務執行役員) 

監  査  役  佐 藤    強  （日本クロージャー株式会社 監査役） 

 

以 上 


